
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

 

Váš dopis zn. 000/0000   

Ze dne 0. 0. 0000   
 Naše zn. 27962/2021-SŽ-OŘ PHA-OVZ  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Barbora Danielková  

Telefon +420 972 226 451  

E-mail ORPHAVZ@spravazeleznic.cz    

    

Datum 17. března 2021   

    

    

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na zakázku 

„Nákup elektrických tabulových nůžek na plech“ 

Dodatečná informace č. 1 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním 

z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č.j. 26530/2021-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze 
dne 02. 08. 2021. 

Dotaz: 

Zaregistrovali jsme výběrové řízení na elektromechanické tabulové nůžky s dodávkou do 
29.10.2021. 

Chtěl jsem se zeptat, zda je toto datum podmínkou nebo zda by se dala tato doba prodloužit? 

Naši výrobci mají v dnešní době delší dodací lhůtu a aktuálně bychom mohli garantovat dodání 
do konce letošního roku. 

Prosím, dejte mi vědět, zda je možné toto datum prodloužit.  

Odpověď: 

Zadavatel se rozhodl prodloužit ukončení plnění této veřejné zakázky do 30. 11. 2021.  

Z důvodu vytvoření dostatečného prostoru pro zpracování nabídek uchazeči, rozhodl zadavatel 
o změně v čl. 12 Lhůta pro podání nabídek, obsah a podávání nabídek výzvy k podání nabídky 
takto:  
 
Původní termín:  
Nabídky musí být podány nejpozději do 17. 08. 2021 do 08:00 hodin. 
 
Nový termín: 
Nabídky musí být podány nejpozději do 23. 08. 2021 do 8:00 hodin. 
 
Ve Formuláři nabídky, čl. 3 Termín plnění nabízíme v souladu s Vaším požadavkem takto se 
mění termín ukončení následovně:  

Původní termín: 
Zahájení díla: ihned po nabytí účinnosti smlouvy uveřejněním v Registru smluv 
Ukončení díla: 29. 10. 2021    

Nový termín: 
Zahájení díla: ihned po nabytí účinnosti smlouvy uveřejněním v Registru smluv 
Ukončení díla: 30. 11. 2021    

Formulář nabídky s výše uvedenou úpravou je přílohou této dodatečné informace.  

V Kupní smlouvě, čl. 4 Termín plnění bodu 4.1 se mění termín ukončení následovně: 

Původní termín: 
Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy kupujícímu v dohodnutém termínu a to 
nejpozději do 29. 10. 2021. 

 

mailto:ORPHAVZ@spravazeleznic.cz


  

 
 

2/2    
 

Nový termín:  
Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy kupujícímu v dohodnutém termínu a to 
nejpozději do 30. 11. 2021. 

Kupní smlouva s výše uvedenou úpravou je přílohou této dodatečné informace. 
 

Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti.  
 

 

 

 

 

Ing. Pavel Stejskal, v. r. 

vedoucí odboru veřejných zakázek Za správnost: 

Oblastní ředitelství Praha         Barbora Danielková 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha 2_Formulář nabídky 

Příloha 3_Návrh kupní smlouvy 


		2021-08-05T14:30:58+0200
	Barbora Danielková




